
 

 

Zarządzenie nr 4/2014/2015 

Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Powstańców Śląskich                                                    

w Dobrodzieniu                                                                                                                                              

z dnia 15 września 2014 r. 

w sprawie Planu Nadzoru Pedagogicznego 

 

Działając na podstawie art. 39 ust.1, pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) oraz § 21 ust. 2 Rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 7 października 2009r. w sprawie nadzoru pedagogicznego (Dz.U. z 

2009 r. Nr 168 poz. 1324) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdzam do realizacji Plan Nadzoru Pedagogicznego w roku szkolnym  2014/2015. 

 

§ 2 

Plan Nadzoru Pedagogicznego jest załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu ogłoszenia. 

 

 

                      Dyrektor szkoły 

                                                                                                                         Bożena Gaś 


